
Id: WREYD­NQPRB­EZXYD­GGDYK­SZWLE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/ 77 /2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały Nr VII/60/2011 Rady Gminy Iława z dnia 27 maja 2011r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Iława wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Iława za 2010 rok. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4)  i art.  61  ust.  2 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zmianami)  Rada Gminy  Iława  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. W  treści  uchwały  Nr  VII/60/2011  Rady  Gminy  Iława  z dnia  27  maja  2011r.  w sprawie  zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Iława wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Iława za 2010 rok, 
wprowadza się poniższe zmiany: 

   uchyla  się dotychczasowe postanowienia §2 oraz oznaczenie  i zapisy §3 uchwały,  zastępując  je  treścią  §2, 
w nowym brzmieniu: 

   "§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski


